Hyundai Kona 1.6 GDI HEV Comfort

Merk

Model

Type
Kenteken
Datum APK
Datum le registratie
Kleur
Brandstof
Transmissie
Km. stand
Cilinderinhoud
Vermogen
Verbruik
BTW/Marge
Ledig gewicht
Trekgewicht
Nieuwprijs

Prijs

Accessoires

AuTdEEBIR | JF

VAN SCHIE

Hyundai

Kona

1.6 GDI HEV Comfort
J-951-RG
03-10-2026
03-10-2020
(mica grijs)
Hybride benzine
Automaat
57.536 km
1.580 cc

104 kw

4100km

BTW

1.351 kg

1.300 kg
€27.437

€ 19.400

Opmerkingen

le Eigenaar, 12 maanden BOVAG garantie, 12 Maanden Europa Pechhulp,
14 dagen omruilgarantie, 100% Onderhouden, Airco, Apple Carplay/Android
Auto, Cruise control adaptief met stop&go, Inclusief Nationale Autopas,
N.A.P., IsoFix, Lichtmetalen velgen 16", Mica kleur, Navigatie

ALL-IN SERVICE

OP AFSPRAAK

v BOVAG-garantie 12 maanden

v BOVAG pechhulp 12 maanden

v BOVAG omruilgarantiel4 dagen

v BOVAG 40-puntenchecklist

v BOVAG Afleverbeurt - volgens fabrieksschema
v Grondige reiniging van interieur en exterieur
[J Uit te breiden BOVAG-netwerkgarantie***

Om u de beste service en persoonlijke aandacht te bieden werken wij
graag op afspraak. Waarom een afspraak maken? Onze verkoopadviseur
staat klaar om u persoonlijk te ontvangen. Uw potentiéle nieuwe auto
wordt piekfijn voor u klaargezet. U ervaart een exclusieve en zorgel
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